
UCHWAŁA  NR XIII/105/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 22 sierpnia 2003 roku

w  sprawie:  zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony    Środowiska   i
Gospodarki  Wodnej  na  finansowanie  budowy   kanalizacji  sanitarnej  z
przyłączami w miejscowości Stary Gostyń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w
Gostyniu uchwala, co następuje:

§ 1

1.Postanawia się zaciągnąć w 2004 r pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i
Gospodarki Wodnej w Poznaniu do kwoty 500.000,00 zł.,(słownie:  pięćsettysięcyzłotych 
00/100 ) na budowę kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Stary Gostyń.

2.Upoważnia się Burmistrza Gostynia do zaciągnięcia pożyczki określonej w ust.1.

§ 2

Spłata pożyczki będzie następować z dochodów budżetowych gminy z uwzględnieniem w planach
budżetowych w latach obejmujących spłatę.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



UZASADNIENIE
do Uchwały NrXIII/105/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 22 sierpnia 2003 roku

w  sprawie:   zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony    Środowiska   i
Gospodarki  Wodnej  na  finansowanie  budowy   kanalizacji  sanitarnej  z
przyłączami w miejscowości Stary Gostyń.

                W 2004 r  planuje się budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
miejscowości  Stary Gostyń. Koszt  inwestycji   szacuje  się  na  kwotę  1.700.000,00  zł. (słownie
złotych: jedenmilionsiedemsetysięcy 00/100). W budżecie Gminy Gostyń planuje się zabezpieczyć
własne środki finansowe w wysokości 400.000,00 zł. Wystąpiono z wnioskiem do Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska  i   Gospodarki Wodnej  w Poznaniu  o zabezpieczenie  środków
finansowych na 2004 r na realizację powyższego przedsięwzięcia w wysokości  500.000,00 zł.
Na  pozostałą  kwotę  tj.800.000,00  zł.  Gmina  złoży  wniosek  do  Agencji  Restrukturyzacji  i
Modernizacji Rolnictwa Oddział w Poznaniu o  środki finansowe z Programu na Rzecz Rolnictwa
i Rozwoju Obszarów Wiejskich  SAPARD.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 08 - 29


